Российская Федерация

Администрация

Углеродовского городского поселения
Красносулинского района
Ростовской области
Постановление

01.11.2012г.                                        № 71                                 п.Углеродовский
О методике и порядке

планирования бюджетных

ассигнований бюджета

Углеродовского городского

поселения Красносулинского района

В соответствии со статьей 174.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации  и приказом министерства финансов Ростовской области от 26.06.2012 № 47,
                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Методику расчета планового объема бюджетных ассигнований бюджета Углеродовского городского поселения Красносулинского района (далее – Методика) согласно приложению.

2. Получателям средств бюджета поселения:

-  осуществлять расчет планового объема бюджетных ассигнований при формировании бюджета Углеродовского городского поселения Красносулинского района на основании Методики;

- представлять в сектор экономики и финансов Администрации Углеродовского городского поселения заявку на плановые объемы бюджетных ассигнований по формам согласно приложениям № 1-12 к Методике в сроки, установленные постановлением Администрации Углеродовского городского поселения об утверждении порядка и сроков разработки прогноза социально-экономического развития Углеродовского городского поселения и составления проекта бюджета Углеродовского городского поселения Красносулинского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов администрации Углеродовского городского поселения Удодову Н.В.
Глава Углеродовского городского поселения                          В.Н.Процанов
PAGE
2